
 

 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 889 del 31/12/2024 

 

 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 889 ADW del 31/12/2024 
 

Oggetto:  Procedura selettiva per titoli e colloquio per 8 posizioni di Primo Tecnologo, II 
livello professionale, ai sensi dell’art. 15 del CCNL 2002-2005 Comparto delle 
Istituzioni e degli Enti di Ricerca e Sperimentazione – profilo “Gestione di 
infrastrutture e progetti”: approvazione degli atti e nomina candidati vincitori.  

 
LA DIRETTRICE GENERALE 

 
Premesso che con propria determinazione n. 620/2024 del 23.09.2024 è stato approvato ed emanato il 

bando del concorso in oggetto; 

 che con propria precedente determinazione n. 751/2024 del 08.11.2024 è stata nominata la 
Commissione esaminatrice della suddetta procedura concorsuale; 

accertata la regolarità degli atti redatti dalla Commissione esaminatrice dopo aver provveduto 
all’espletamento dei lavori;  

vista in particolare la graduatoria di merito redatta dalla Commissione esaminatrice; 

richiamato l’art. 19, co. 1, del D.lgs. 33/2013, da ultimo modificato dall’art. 1, co. 145, legge 27 dicembre 
2019, 160, relativo agli obblighi di legge in materia di pubblicità legale e trasparenza dei bandi 
di concorso; 

 

DETERMINA 
 

1. di approvare gli atti e allegati redatti dalla Commissione esaminatrice della selezione in 
oggetto; 

2. di approvare la graduatoria finale, nelle sotto riportate risultanze, così come formulata dalla 
Commissione esaminatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio per 8 posizioni di 
Primo Tecnologo, II livello professionale, avviata ai sensi dell’art. 15 del CCNL 2002-2005 
Comparto delle Istituzioni e degli Enti di Ricerca e Sperimentazione – settore Scienze della 
Terra: 

 

Candidati Punteggio titoli 
(max 60 punti) 

Prova orale 
(max 40 punti) 

Totale 
punteggio finale 

SCAINI CHIARA 60,00 37,00 97,00 



 

 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 889 del 31/12/2024 

CERINO FEDERICA 60,00 35,50 95,50 

GORDINI EMILIANO 57,50 36,50 94,00 

ROMEO ROBERTO 60,00 33,00 93,00 

BOLZON GIORGIO 57,50 34,50 92,00 

AURIEMMA ROCCO 57,70 34,00 91,70 

AFFATATO ALESSANDRO 55,80 33,50 89,30 

FABBRO CINZIA 54,10 32,00 86,10 

T50F704G 53,50 32,50 86,00 

S53E243O 52,50 33,00 85,50 

P48C770B 51,75 33,50 85,25 

P61L424S 54,05 30,50 84,55 

T46C351G 51,55 32,50 84,05 

A61L424Y 51,45 32,00 83,45 

E62F839N 52,00 30,00 82,00 

 

3. di nominare vincitori della citata procedura la dott.ssa Chiara Scaini, la dott.ssa Federica 
Cerino, il dott. Emiliano Gordini, il dott. Roberto Romeo, il dott. Giorgio Bolzon, il dott. Rocco 
Auriemma, il dott. Alessandro Affatato e la dott.ssa Cinzia Fabbro;  

4. di procedere alla pubblicazione della graduatoria finale sul sito istituzionale dell’OGS - Sezione 
Concorsi assolvendo agli obblighi di legge. 

 
 
 
 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 



 

 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 889 del 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 889 del 31/12/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 31/12/2024 09:38:48
IMPRONTA: 49D0467B8FA9F2FA19087F57B9906C55BAC4097CFE3A382DB6FA346BD1009335
          BAC4097CFE3A382DB6FA346BD100933559AEED8AD69EF29E3D57ECB013E67CD3
          59AEED8AD69EF29E3D57ECB013E67CD330FAB525B71DF6BA1E99EAF695E71B06
          30FAB525B71DF6BA1E99EAF695E71B06862AB53CA644D700EEFB7D3D51ED33DC


